
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (EKT) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Ημερομηνία, 30-11-2018 
Αρ. πρωτ.: Φ.Αποφ./10106 

Ταχ. Δ/νση : Αρκαδίου 8  
ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Λαμία, 35131 

Ιστοσελίδα : http://stellad.pde.sch.gr/new/ 
Πληροφορίες : Ευαγγελία Οικονόμου 
Τηλέφωνο : 2231066151 
Fax : 2231066167 
Email : mail@stellad.pde.sch.gr 

 

Θέμα: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των Υπευθύνων τους 
(Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία κατά το σχολικό έτος 
2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 
Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 4441/13-08-2018 (ΑΔΑ: Ψ36Θ465ΧΙ8-Β6Π) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889 στους 
Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση», το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 164700/Δ2/03-10-2018 (ΦΕΚ 4517/τ.Β΄/16-10-2018) Υπουργική Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση 
και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το 
σχολικό έτος 2018-2019» όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται και ισχύει για κάθε σχολικό 
έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

ΑΔΑ: Ω32Κ4653ΠΣ-Ρ2Η



 

Αποφασίζουμε 

Για το σχολικό έτος 2018-2019, ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.), τους 
Υπευθύνους των Σ.Κ.Α.Ε. (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και τους Αντικαταστάτες  Υ.Σ.Κ.Α.Ε. στο πλαίσιο της Πράξης 
«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με κωδικό ΟΠΣ 5031889 
του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, ως ακολούθως: 

Α/Α ΔΔΕ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΩΣ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΜΟΡΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΟΥΝ ΤΟ Σ.Κ.Α.Ε. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΤΗ 
Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
 

ΔΟΥΡΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕ01 

 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Δ/ΝΤΗΣ 

ΠΕ02 

 
ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ01 
 

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
2. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

ΚΟΥΡΟΥΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ01  

ΡΕΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 

4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ  
ΠΕ01  

ΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ 

 
ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  Δ/ΝΤΗΣ 
ΠΕ04  

ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ05 

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΧΑΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ    
ΠΕ02  

ΚΙΟΥΣΗ ΣΕΡΑΦΟΥΛΑ 
Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ86 

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

1. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
2. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
3. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 

ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02  

ΚΥΠΡΑΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.05 

8 
 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝ. Λ.Τ. 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 

Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ04.01  
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ02 

9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΥΜΝ. Λ.Τ. 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ04.02  
ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 

10 EYΒΟΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
2. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
3. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
4. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
5. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
6. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 
8. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

9. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

ΠΑΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΪΖΑ 
ΠΕ05  

 
 
 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02 

11 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗ 

ΑΝΝΑ Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ02  

 
ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
 

ΑΔΑ: Ω32Κ4653ΠΣ-Ρ2Η



 

12 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΡΩΝ 
ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Δ/ΝΤΗΣ 
ΠΕ02  

ΧΟΥΝΤΑΣΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 

13 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

ΓΡΥΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   
Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ02  

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 

14 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
 

ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01  

ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 

ΠΕ02 

15 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΜΝΗΣ 
 

ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ02 

ΡΟΥΚΑ ΝΙΚΗ ΠΕ02 

16 
 

 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΤΣΟΥΡΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  

ΠΕ04.02 

ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ02 

17 
 
 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΛΑΜΨΑΚΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ03 

ΤΡΟΧΟΥΤΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ ΠΕ04.01 

18 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΠΕ03 

ΛΙΑΠΟΔΗΜΗΤΡΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 

19 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ 
 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ/ΝΤΗΣ    

ΠΕ04.01  

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 

20 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ 

  ΤΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 02  
ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ06 

21 ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
 

ΘΗΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ ΠΕ11  

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ 04.01 

22 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΠΕ 06  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ 

ΠΕ05 

23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
2. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
3. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
4. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
5. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
6. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
7. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
8. 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

9. ΓΥΜΝ. Λ.Τ. 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

ΤΣΙΛΟΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02  

 
 
 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 

24 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ/ΝΤΗΣ 
ΠΕ03  

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΑΧΩΝ 
 

ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ, Αν. 
Δ/ΝΤΗ ΠΕ04.02  

ΛΑΪΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΕ01 

26 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

 ΜΠΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ02 

ΔΑΜΠΑΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Αν. 

Δ/ΝΤΗ ΠΕ03 

27 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ 
 ΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80  

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ88 

28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
 

ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ03 

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΑΔΑ: Ω32Κ4653ΠΣ-Ρ2Η



 

29 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
 ΜΠΕΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ01 
ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 

30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04  

ΓΑΛΩΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΠΕ02 

31 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

 
ΚΑΡΑΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ ΠΕ03  

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 

32 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
 ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΗΛΙΑΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ ΠΕ03  
ΡΟΥΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ06 

33 ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

 
ΝΟΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ01  

ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΠΕ80 

34 ΦΩΚΙΔΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΤΕΑΣ 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΤΕΑΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

4. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ 
5. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΦΩΝ 

6. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 
7. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ      
Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ04.02  

ΠΑΥΛΟΥ ΗΣΑΪΤΣΑ-
ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ01 

35 
 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

 
 

ΤΡΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ               
Δ/ΝΤΗΣ ΠΕ03 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 

 
   

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

  

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω32Κ4653ΠΣ-Ρ2Η


		2018-11-30T10:05:52+0200
	Athens




